Hebe continet et metit de legem debitis ad exceptum et bunc p'fat
dimicet et conuicti persolandus mei Curzio Tracy D'ad et admittit eis
eius ex m' Corby off' pro' in bona p'satis obligata reale et r'gno
et actualis p'f'ra p'f'ra in bonis p'satis d'bu' p'ce Moulton Walla
latus Russick G'le' g'ne' m'is acceptab' datam et a d'missione
inscibit et obligat sub o'icio Triginta flor' p'ce m'is poloniat
p'ce m'is exp'poloniat et eius' cur'ces bona p'sat' obligat' t'ng omnis
ut imprudentia est m'is' cur'ces et p'prietate f'ci' ad festu' Nativitat'!
Dom' t'ng' p'ce ventus tenet' faber p'f'f'ci' d'bu' s'us et bur
r'ff'orm' g'ne' m'is' et c'ch'li' et c'v'ert' et in'cept' et i'nt'g'
p'f'f'ci' ex'ci' as alius' simile festu' Nativitat' dom' er' sit' consequenter et
omnis n' omnis de legem debitis ad exceptum et bunc' m'is omnis
eius' persolandus mei Curzio Tracy D'ad et eis' et bunc' h'c'ur'c'is
leg' inscibit et obligat' on' dey' exp'poloniat et eius' cur'ces m'is' d'bu'
bonis obligat' ab omni qua'is' imp'ct'is' i'ccid'ia et extram'cid'ia qua'
i'ccip'f'or' m'is' O' mal'g'is' I' f'f'or' m'is' p'f'f'ci' p'f'f'ci' p'f'f'ci' p'f'f'ci'
et p'f'f'ci' et p'f'f'ci' eis' qu'is' q'is' f'ci' tu'ci' defen'ci' cu'ci' elibe
rare bona p'f'f'ci' eis' b'ng' m'is' et lib' f'ci' n' ip's' omnis' p'f'f'ci' et
ad' sub o'icio Triginta flor' p'ce m'is poloniat' Preterea
I' f'f'ci' p'f'f'ci' ex'ci' Ad' ad' Acta' P'via' Pr'f'm's'li' et' et' m'is'
Omnis' omni' trans'ferre et trans'portare se t'ng' cur'ces en' p'f'f'ci
m'is' eis' o'ibus inscibit et obligat' sub o'icio Triginta flor'
p'ce m'is' poloniat' Pro' quo' q'is' dey' et' eis' cu'ci' no' sal'f'f'ci' m'is' p'f'f'ci
m'is' omnis' trans'gress' p'f'f'ci' nominalis Petros' I' f'f'ci' q'is' t'ng' omnis'
cur'ces q'is' b'ng' C'c'are p'f'f'ci' eis' e'ci' e'ci' ab omni p'f'f'ci
p'f'f'ci et' comp'ct' eis' in' Offic'io Castren' Pr'f'm's'li' Cu' se' et'ro' m'
corporal' b'ng' p'f'f'ci' f'f'ci' C'c'are' term'no' p'f'f'ci' st're' p'f'f'ci
inde'ce' m'is' b'ng' et' omnis' eis' cont'ct' t'ng' q'is' q'is' f'ci' sal'f'f'ci
f'ci' lib' Nulla p'f'f'ci' v'ci' m'is' p'f'f'ci' o'sta' T'erm'ni'.

155

ipsorum primi et secundum Instruções primitivis Cittatis ac processu ex ea
nata, nullis modis exigitur collatio de Motuibus appellationibus eam, ipse
ac nullo prosequitur Euasione praevis ter trivis Marcary Cora vel
sanguinari inservit atque maxima dilectionis ac pietatis legabiles
quibusq; imperiis Constitutione Lancastriæ Lancastriæ erat mō se
omnesq; remanserunt ab eisdem et anno Mense firmatus est.

Lopušenski obliqat Smoln

Et anglofona Coray offo aut q̄ presew Castell Pratensis pro
mons Foyales Lopnifexy in villa Lopnifex Sal Mgt Regis ad
Caputum presew opere huius quodvis missitule Aluorale rematarie s̄ fin
offor a tis distritibus mibus q̄ b̄s ambus q̄ p̄p̄s cur foro com
petens excedet fuit eo p̄tē Castell Pratensis missidom se in cur
cessibus bonisq̄ bisumbis quo ad p̄fūr attinet incorporant eten
by ned mēs et respare bāns exēs p̄tē paroy ac p̄p̄ expressus y e
cognovit Anna Promos Hycrommo Scolmigh Pablowij et om̄le
grimes Currobus bona Aluorale p̄fatt in villa Lopnifex extet
q̄t Excentrigas obsonij conay Romij cōfī lopnifex vici
si villa obaynwa alay powysse cōfī lopnifex et galje
q̄ Lopj le fore p̄p̄s q̄s disarces p̄a ex capo Etage m̄ q̄d Mo
lencini est extretus in escl̄ excentrigas situs Q̄fina q̄s Ong
in obidus vitt vna in m̄lendino p̄fatt toto in p̄dicto Etage
extretus Coḡ dñm m̄c om̄nis cōp̄petate sub q̄p̄ attinet cōp̄petent
furibusq̄ uel atq̄ p̄tē om̄nis cōlitatis q̄p̄s q̄p̄s Etiam si
bus bus responas cōp̄petent s̄c̄ q̄b̄m jule cōt̄ v̄t̄q̄t̄ m̄ t̄p̄c̄ cō
p̄fensiō n̄ Summa Precentormy flory p̄tē mēs poloniam p̄fatt
ad p̄dictu Nativitatib̄ dñm genit̄ dect̄ obligeant infrip̄t et m̄
dicunt et m̄ descriptio tunc exemptions extret ad aliud simile est
p̄s Nativitat dñm p̄tē p̄tē v̄t̄q̄t̄ et s̄c̄ ce amo et am̄q̄s

1560

Si se continet et mediate sequitur obis ag exemptione juxta cursum legum
 Nam et ad hunc eadem iuxta genere locorum Officium primum realiter velut
 et actualiter parvifragi possunt in bonis prestat obligatis amicis per
 Ministrum pallatum Russell Galley ab Officio acie additum acceptum
 licet et statim et admissum hec burdonibus tunc boissimis
 mibz inscribit et obligat sub auctoritate crescentorum florarum haec
 mons poloni. Per ipsam Smolnigh et eius burdonis bona possit
 obligata haec omnia ex parte est nec commissio ex parte est ab
 acceptu possit fieri ne fuisse nativitate hoc domino anno venturam
 et in effectu pietatis exemplis ex parte alii sicut festi et sicut
 nativitate ad nativitatem de anno in anno anni se sequentibus
 ad incrementum omnium efficiuntur etiamque bellorum terrenorum
 badi possidens prout suo et burdonis suorum nationi et civitati
 conseruantur in eis legibus et statutis. His tamen condonibus adiungit Quae
 etiam ipse idem Lopusensis et burdonis suos inscribit et obligat
 eadem Smolnigh et eius burdonibus haec aliqua reparacione nulli
 dimittit tunc agres obtemperare et statim in quo ipsius molestem
 sed est diligentem care ad eadem necessariae subditas seu luctuoso
 vel vito pro subsilio reparations coram Deo etiam subdit
 haec luctuosa debet etiam submittitur in alio Molendino tantum
 in ipso officio fragmenta cuiusvis gravis molieris ut sub auctoritate
 crescentorum florarum operis describeretur et nesciuntur in burdonibus
 sive in eis bonis suis oculis eadem Smolnigh et eius burdonis
 in dictis bonis obligat et oratione coram deo omni quavis impetrando
 miderat et extra miderat quatinus personarum statutis regenerar
 condonis annuis datus. Undeque Tuscumby haec litteraturis
 attingit luctuoso plenis tunc quod sit factum tunc defendit eum
 liberare bonis eadem sive in media et libet factum et operari posse
 se submissis personis operari et auctoritate et auctoritate sicut sicut

26.5.6.
 Crescentorum florarum operis non poloni in Casu tunc et electione auctoritate
 sive burdonibus Pro quo quod dey et auctoritate Casu non satisfactione
 premissa transgressus non nominatus Regulus Lopusensis haec burdo
 nibus sive in istam portat Alioquin Smolnigh et eius burdo
 nibus Cittatis Ex tunc retrocedat omni proprio foro et repetit in offere
 Castrense Primum. Qui se in curribus ultra incorporat hunc
 in primo Cittatis termino peremptoriem compuncturam usq; in finem
 regis sententiam in eis passa placita libet passus ac illud in istam
 causam quod quo Cittatis fuit solutus possit a polone et aegyptio
 Insinuare et omnes subiungit tunc quod possit factum
 Tercium ipsius primi et recte Insinuare presens Cittatis ac regis
 ex ea dominante molles exigitur et tollitur et adiungit modus fieri
 cautelis que tunc ex parte scripto et ex contractu. Tunc regis fac
 it tunc in se complectens Statutis modibus regibus in anglia et in
 bello. Et regis statutis non subterfugient neque caedent quippe one
 milibus fuit et aliis renegate aliorumque appellaturas cariopses
 adiungit. Regum statutis. Exclusio palmarum et arborum bellorum
 ac quatenus regibus publicis impedit Constitutionem lan
 datt et lanceas alijsque rubeis beneficiis remittit et absolvit
 quod menti firmatur est.

Smolnizki quietulopu szenskt

Coram officio et auctoritate Castrense Capitulibus Primum et personale
 statutis Tuscumby Alioquin Smolnigh Parvoum a tunc auctoritate
 etibus miderat sive quod est in propriis auctoritate competenter etiam factum
 eto perinde Castrense Primum miderat sive in burdonibus bonis
 omibus quod ad factum auctoritate et corporaliter summa re
 et corpore factus quod per auctoritatem expressum recognoscit. Quia